
お客様各位                             2024年 1月吉日 

                         クライミングジム グラニー南流山 

 

 

                                   

一部利用時間延長と価格改定のお願い 

 

 

拝啓  日頃より当ジムをご利用いただき有難う御座います。 

2024.2月からの利用時間の延長と価格改定のご案内となります。 

 

今年で当ジムは 5年目となります。つい先日は会員番号 3000番台を迎え、この小さなジム

に、延べ 3000人を超える方が興味を持って足を運んでいただいた事は、大変感慨深く感謝

の念に堪えません。そうした中で、ご来店いただくお客様の要望に沿えるサービスは、ジム

運営をもっとよくする為にはと日々考え、またジムで働いてくれているスタッフと協議を

重ねた結果、今回の案内となりました。 

 

無人ジム運営にあたり、積極的に取り入れているジムは近隣では無いかと存じます。これは

利用いただく皆様がクライミングを通して人と繋がっているからだと思っております。果

たしてこの取り組みが良いことなのか、諸々不安はありますが、結果として利用いただく皆

様が日々の生活の中でジムの営業時間に縛られないクライミングライフをちょっとでも過

ごせるようになれれば、成功だと考えております。是非ご活用いただきたく宜しくお願い致

します。 

 

価格改定については、昨年から続けてのお願い事となり誠に申し訳御座いません。 

日頃からご利用いただいている皆様には、なるべく負担を増やすことが無いよう（プランに

よっては利用しやすいよう）考えました。 

 

これからも皆様に気持ちよく利用いただけるクライミンジムを目指して参りますので、何

卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。敬具 

 

〇価格変更の詳細情報について 

ホームページ、ジム内に掲示しております価格表ご確認いただきたく 

宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


